N°7164

&ve. MOTOBECANE

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

MB8O0ENDURO



SOMMAIRE

Pages Désignations
3 Moteur complet - Joints
4 | Cylindre - Culasse - Piston
5 Embiellage
6-7 | Boite de vitesses
8 Kick - Sélecteur
9 Carteys - Visserie
10 Fixation moteur - Sabot
1 Ajustement cylindre - Piston
12 Embrayage _
13 Carburateur - Filtre 3 air - Robinet - Tubulure admission
14 | Volant magnétique - Bobine - Antiparasite
15 | Echappement
16-17 | Fourche télescopique - Jeu de direction
18 | Cadré - Bras oscillant - Frein arriare - Béquille - Repose-pieds
19 | Réservoir - Selle - Carters - Habillage - Garde-boue
20 Boite a outils
21 Amortisseur
22 Tendeur de chaine
23 Guidon
24 Poignée tournante - Frein avant
25 | Poignée gauche - Débrayage
26 Commandes
27 Moyeu avant
28 Roue avant - Pneu - Chambre
29 Moyeu arriére
30 Roue arriére - Pneu - Chambre
3 Compteur - Compte-tours - Transmission
32 Projecteur
33 Feu arriére
34 Clignotant
135 Fileries - Contacteurs - Avertisseur - Centrale
36 | Schéma électrique




MOTEUR COMPLET - JOINTS
80 ENDURO

piiee [T DESIGNATION oo |QTE DESIGNATION

25022 | SE | Moteur complet . . SRRRRaaE . ........ 29221 1 | OUEG i vioninnms ssiss iy
25225 | 1 | Joint de carters centraux .............. 25250 | 1 | Joint de base cylindre ................
25227 | 1 | Joint de carter embrayage ............. 25252 | 1 | Joint de tubulure admission ...........
25231 | 1 | Joint de bouchon de regard ............




CYLINDRE - CULASSE - PISTON
80 ENDURO

Ne

pitce |QTE DESIGNATION pivce |até DESIGNATION
18921 | 4 |Rondelleso 72x14x1mm ......... C 59| 1 [Joint de bougie ..................... C
25232 | 4 | Goujon de cylindre @ 7x 100 ......... C| 25246 | 2 |Frein d'axe de piston ..................
2acil | 1 |Culasse ..... cmmiR B « o000 25247 | 2 | Segmentde piston ....................
Eucy2 | 1 | Joint de culassGiEEEEEEEREN—. . ... ..... 25249 | 1 | Douille aiguilles .......................
25243 | SE | Cylindre avec piston complet ........... 25250 | 1 |Joint de base cylindre ................
29485 | 1 | Axe de piston JFSEEEEEEE—NN ......... 25254 | 4 | Ecrou de culasse @ 7 x 100 x 12 x 10 mm .
1927 | 1 | Bougie « Champion N3» ............... 25551 | 4 | Caoutchouc antivibratoire .............




EMBIELLAGE
80 ENDURO

Ne

oree |TE DESIGNATION oibee |QTE DESIGNATION

25248 | SE | Vilebrequin complet ................... 25283 | 1 | Ecrou pignon transmission .............
25258 | 2 | Roulement de vilebrequin .............. 25377 | | | CISEPOMIRIY. .« cccoo0vovionciionnnes
28252 | 1 | Rondelle frein it o o <« i .- - . .« 25379 | 1 LEciBimaemat .. ....co000nniiniinin . @




BOITE de VITESSES
80 ENDURO

25206

25265

25309
P,'}:’EE aré DESIGNATION .migacs are DESIGNATION
25226 | 2 | Vis fix. plaque regard o 6 x 100 x 15 mm .| 25287 | 1 | Entretoise arbre sortie boite ...........
25230 | 1 |Bouchonde regard .................... 25288 | 1 | Joint anti-fuite pignon sortie boite ......
25231 | 1 | Joint de bouchon de regard ............ 25289 | 2 |Roulement ................oeeennn...,
25260 | 2 | Vis fix. support vis hélicoidale .......... 25290 | 1 | Arbre secondaire .....................
25261 | SE | Vis avec écrou, réglage ............... 25291 | 5 |Joncdarbre ..............oeeinun.nn.
25262 | 1 | Vis hélicoidale avec levier ............. 25292 | 1 | Pignon 2¢ (arbre secondaire) ...........
25263 | 1 | Support vis hélicoidale ................ 25293 | 4 | Joue calage pignon ...................
B4 | 1 |[Joint ....c.......fRNEEEEEN . ....... 25294 | 1 | Pignon de 6¢ (arbre secondaire) ........
25265 | 1 | Bille (arbre primaire) .................. 25295 | 1 | Pignon de 3¢ (arbre secondaire) ........
25266 | 2 |Tringle de débrayage .................. 25296 | 2 [Demi-lune ..........oiiiiniinan... ..
25272 | 1 | Tringle de débrayage .................. 25297 | 1 | Pignon de 4¢ (arbre secondaire) ........
25284 | 1 | Ecrou de pignon de sortie de boite ..... 25298 | 1 | Pignon de 5¢ (arbre secondaire) ........
25285 | 1 | Rondelle frein {écrou sortie boite) ...... 26299 | 2 | AN UBIEAIENe .....c0i0iiiiniine g
25286 | 1 | Pignon sortie boite 12 dents ........... 25300 | 1 | Pignon de 1e (arbre secondaire} .......



BOITE DE VITESSES
80 ENDURO

N K o\
x ol

'Q]' 25263

25552 —
pitce |QTE DESIGNATION ece [are DESIGNATION
] | 1 JCIrchps oocovooess RTINS . .. ...... 25320 | 4 | Téton arbre distribution ...............
2o0U2 | 2 |Cage 2 aiguilles .. SESuteRs o ccsceoes 25321 | 1 | ColmutmRY. . . . .« cocsoocssssarsssss
25303 | 2 | Butée de roulement ...........c.0.e.n. 25321 2 | Nis08.L0uUMOICIE ...cco0vceviiieiiiiegn
25304 | 4 | Vis téte fraisée fix. butée .............. 25323 | SE | Butée de verrouillage .................
25305 | 1 | Pignon de 5° (arbre primaire) ........... 25328 | 1 | Joint anti-fuite ........................
25306 | 1 | Pignon de 3¢ et 4¢ (arbre primaire) ...... 28339 | 1 |SOINCERETONOP. .ccooovnneiniivicn B
25307 | 1 [ Pignon de 6¢ (arbre primaire) ........... 25340 | 1 |Rampedekick ........cceviiiiinninnn
25308 | 1 | Pignon de 2¢ (arbre primaire) ........... 25341 | 1 |RoSEERIEBEREEK .....cc.oco0isirrsvnnnn
25309 | 1 | Arbre primaire {pignon de 1%¢) .......... 25342 | 1 | Arbre de mise en marche .............
25310 | 1 | Circlips arbre secondaire .............. 25343 | 1 | Roue de mise en marche ..............
25311 | 1 | Joue calage arbre secondaire .......... 25344 [ 1 | Ressort de roue de mise en marche ....
i3 | 1 |Fourchette ....... . « .« ccoc - 25405 [ 1 | Chaine transmission avec attache rapide
25315 | 1 |Crabot .......iiiiiiiiiiiiiiiiiies 256552 | 1 | BOOVUEREDNS ....cconineaniieenirengd
25318 | 1 | Arbre distribution des vitesses ......... 25553 [ 1 | Circlips arbre mise en marche .........
19 | 2 | Fourchetie ... RSN . . . ......




KICK - SELECTEUR
80 ENDURO

25336

25335

I : DESIGNATION piee [aTE DESIGNATION

687 [ 1 |Vis pédale de kickp6x100x27 x 14 mm . [ 25330 | 1 | ReSSOM ..ovvvrmnormeeeee

1272 | 2 | Rondelle éventail 0 6,2x 125x 0,7 mm . C[ 25331 | 1 | Entretoise arbre sélecteur .............
20372 | 1 | Vis pédale sélecteur 7 x 100 x 24 mm . C| 25332 [ 1 |Axe de pédale de sélecteur ...........
25324 | 1 [ Caoutchouc de sélecteur .............. 25333 | 1 | Axe excentrique ......................
25325 | SE | Pédale de sélecteur ................... 25334 | 1 | Ressort de biellette ...................
25326 | 1 | Circlips arbre sélecteur ................ 25335 | 1 | Manivelle de mise en marche ..........
25327 [ 1 [Jouedecalage ..............oon...... 25336 | 1 | Soie repliable de manivelle ............
Boui8 | 1 |Joint anti-fuite ... 00— 25337 | 1 | Caoutchouc de kick ...................
25329 | 1 [ Joue de calage

-----------------------




CARTERS - VISSERIE
80 ENDURO

26339
26235

25234

35012
pibce |OTE DESIGNATION oie [are DESIGNATION
25223 | SE | Carters centraux D+G .............. ... | 25238 | 3 |Vis assemblage carters centraux
25224 | 1 |Bouchon de vidange .................. 86x100x35x20 mmBTR ...........
25228 | 1 | Carter cOté embrayage ................ 25256 | 1 | Joint anti-fuite carter coté volant ......
5279 | 1 ]| Carter c01é volaiiNEEE———.. . . . .. . . .. 25257 | 1 | Joint anti-fuite carter cité embrayage ..
25233 | 1 | Joint de bouchon de vidange .......... 25338 | 1 | Butée caout. pédale de kick ...........
2osod | 4 | Piad de contragB™ e e e ee®acoinasas 25339 | 1 RUDITCAMIPRIND ..ooovcucniveivesiiin
25235 | 11 | Vis fix carter embrayage (6) 25554 | 1 | Bouchon de remplissage ..............
et assemblage carters centraux (5) 35012 | 2 | Vis fix carter c6té volant BTR
2 6x100x 30 x23 mmBTR ............ POHEXx100x50x20mm ......ceiinnnnn.
25237 | 3 | Visfix carter c4té volant (1) 35196 | 1 | Vis fix carter embrayage BTR
et assemblage carters centraux (2) B6Xx100Xx25x22mm ......cevnvennnn
06x100x45x23mmBTR ............




FIXATION MOTEUR - SABOT
80 ENDURO

10

25322 16947
pitee |TE DESIGNATION pikce |0TE DESIGNATION
16347 | 6 |Rondelle plate 0 82x22x15mm ...... 25382 | 1 |Sabot de fixation moteur ..............
13258 | 3 | Ecrou nylstope 8 x 125mm ............ 25411 | 3 | Axe de fixation moteur complet
25322 | SE | Moteur complet ........... B8x125x55x23mm ......oennn.....

............




AJUSTEMENT CYLINDRE-PISTON
80 ENDURO

26244

n



EMBRAYAGE
80 ENDURO

25275

25274 i 25270
25259

o DESIGNATION pibeg |OTE DESIGNATION

25259 | SE | Embrayage complet ................... 25275 | 1 |Frein d'écrou d'embrayage ............
25267 | 1 | Roue d'embrayage avec pignon primaire . | 25276 | 1 | Plateau extérieur d’embrayage .........
25268 | 1 | Tambour embrayage ................... 25277 | 5 |Ressortréglage .......................
25269 | 1 | Rondelle étoilée ....................... 25218 | 5 |[RISIESSOERIREIA0e ..........i0000i. .08
25270 | 3 | Disque d'embrayage avec férodo ....... 25279 | SE | Doigt de réglage emb. avec écrou .....
25271 | 2 | Disque intermédiaire .................. 25280 | 1 | Rondelle entretoise ...................
25273 | 3 |Anneau caoutchouc de décollage ...... 25555 | 1 | Bague frittée de roue d'embrayage .....
25274 | 1 |Ecrou d'embrayage ....................




CARBURATEUR - FILTRE A AIR - ROBINET
TUBULURE ADMISSION
80 ENDURO

25369
253688

-0
Lt
25389
PIIEZEE Qre DESIGNATION PI’gEE are DESIGNATION

20 | 2 |Rondelle plate 0 65x12x 1 mm ..... C| 25356 | 1 | Couvercle de starter ..................
968 | 2 |Vis fix filtre 2 airo 6 x 100 x 20 mm .. C| 25357 | 1 |Ressortde voletde gaz ...............
5213 | 2 | Vis fix filtre 3 air0 8 x 125 x 20 mm ....| 25358 | 1 | Epingle de voletde gaz ...............
16947 | 2 |Rondelle plate 82 x22x1.5mm ...... 25359 | 1 | Aiguille de voletde gaz ...............
22718 | 1 |Embout caoutchouc ...........covunn... 25360 | 1 |Voletdegaz ..............c.ccvvvnunnnn
23089 [ 1 [Vistendeure 5x80x14mm .......... 25361 | 1 | GigREiREEEEE . . . . .....ccccvcevanccons
23139 | 2 | Vis chapeau chambre 8 4 x 70 x 9 mm .. | 25362 | 1 | Pointeau de flotteur .............c.....
25801 | 1 | Tubvulure admission B st - . .00\ . 25363 | 1 LEIONBEmmma . i . oo ovoeniivitons . omm
25252 | 1 |Jointde tubulure .......covviiinnninnnn 25364 | 1 |Axedeflotteur .............c.ouo.....
25345 | SE | Carburateur complet « Amal» .......... 25365 | 1 | Cuve inférieure carbu .................
25346 | 1 | Bague filtée de filtre a air ............. 25367 | SE | Vis serrage carbu avec écrou .........
25348 | 1 | Collier de filtre 3 air 0. cvveevenens 25368 | 1 |Visderalenti ............o¢vevevevnnnns
25347 | 1 | Manchon caoutchouc de filtre ......... 25369 | 1 | ViSRRI, . ....0co0000iceaiciiniie
25349 | SE | Tamis de filtre avec grilles ............. 25389 | SE | Robinet essence avec tubulure ........
25350 | 1 | Vis fixation raccord banjo .............. Fo A R T
25351 | 1 |Raccordbanjo ..........ccvvvrnnnnn... 25456 | 1 | Patte supportfiltre d air ...............
g2 | 1 | Tige de starter ... CEEEEEE. .. ....... 35198 | 4 | Vis fixation tubulure o 6 x 100 x 15 mm .
25353 | 1 |EPINGIE ..vuneieeiiiiiiee i 25556 | 2 | Joint vis d'airetralenti ................
25355 | 1 | Volet de starter ........ G R 25558 | 2 | Caoutchouc anti-vibratoire - filtre ......




VOLANT MAGNETIQUE - BOBINE - ANTIPARASITE
80 ENDURO

14

pice [T DESIGNATION o 0 : DESIGNATION
52 | 4 |Rondelle plate 352x10x 1 mm ..... C| 25371 | 1 [Plateaude volantnu ..................
1088 | 3 |Rondelle g4 mm ..... e ....c..... 25372 | 1 |Inducteur ..o
1485 | 2 [Ecrouo5x80X4 MM .ooevevnnnnn... Cl25373 | 1 |RotorfERREERRRA . . .......c00c0cicons,.os
1525 | 2 |Rondelle p 5 DI ... e = . C| 25375 | 1 | Bobine haute tension avec fil ..........
13592 | 2 | Vis fix bobine e 5x80x15mm ........ 25376 | 1 JANIEEIEENE WM. ....couvoiiavaviinnins
24306 | 3 |Vis fixation plateau 8 5x 80 x 10 mm ... | 25378 | 1 | Passe-fil caoutchouc ............... ...
25374 | SE | Fer, contre-feretlame ................. 25379 | 1 croudevolant ..............ceeuetnn.
25370 | SE | Volant magnétique complet ............ 25557 | 3 | Vis fixation inducteur @ 4 x 70 x 26 mm .




ECHAPPEMENT
80 ENDURO

L DESIGNATION pice [art DESIGNATION
102 [Ecrouo6x100 .....oovvvnvnnnnnn... C|25476 | 1 [Potdedétente ...............ceevn...
80 | 3 | Rondelle plate ... [eemsssgsy . .... C| 25477 | 2 | ColRBPUB"MSEBNON .c...ocuveriavcinns
gEi9 | 1 |Vis 96 x 100 x il . . . .. .. C125478 | | |dMasthoummsh . . .....cccccoo0nvnoies
968 [ 1 |Vise6x100x20x 18 mm ........... C| 25479 | SE | Collier et manchon de pot détente .....
2152 | 2 | Rondelle o 6 D) EEEEEEEEE——— . . . .. . . C| 25480 | 1 | Patte supérieure fixation pot ...........
13258 | 2 |Ecrou nylstop e 8 x 125mm ............ 25481 | 1 |Fixation souple sup. échappement ......
13385 | 1 |Visos8x126 X2 MMl eccitie. cecnrae. 25558 | 1 | Caoutchouc anti-vibratoire de pot
16947 | 3 | Rondelle plate 82 x22x 1,5 mm ...... dedétente ..........iciviiniiiiienans
25474 | 1 | Pot échappement primaire ............. 35196 | 2 | Vis fixation échappement sur cylindre
25475 | 1 | Chicane de pot primaire ............... 6x100x25mm ....................

15



16

FOURCHE TELESCOPIQUE

Jeu de direction
80 ENDURO

111313

(o

@

WK

y e
G
W\

(W

\

-
if

piteg |TE DESIGNATION pitee |TE DESIGNATION
20 | 4 |Rondelle plateg6mm ............... C| 25416 | .2 | Fourreau de fourche ..................
968 | 4 |Visob6x100x20x18mm ........... C| 25417 | 1 | Plongeur de fourche droit .............
1172 | 4 |RondelleDlg6mm ................. C| 25418 | 1 | Plongeur de fourche gauche ...........
1489 | 4 (RondelleDie7mm ................. C| 25418 | 2 |Ressortde fourche ...................
13117 | 2 |Vispb6x100x30x18mm ............. 25420 | 2 | SODMIEEEERITCNE .ouoouiiivinveiins
13376 | 2 |Jointfibre e 6x 10X 1Tmm ............ 25421 | 2 | Joint anti-fuite ........................
13384 | 3 |Vixo8x125x36x23mm ............. woddd | Z- | VORI . cna s
13389 [ 4 |Viso8x125x40x23 mm ............. 25423 | 2 | Circlips ....oieeiiiiiiiie e,
18738 | 2 | Rondelle plate 2 8,2 x 16 x 1,5 mm ...... 26424 | 2 | JONENEEEEEY. . .. .....ccco0i0ccuiossenn
24477 | 2 |Visde purge o 6x 100 x 10 mm ........ 26426 | 2 I ENretOISE” .....cocvvnennnnrninnnses 0
25412 | SE | Fourche télescopique compléte ......... 25426 | 2 Ihlointeemmend . . .................... 008
25413 | 1 [ Plaque inférieure avec pivot ........... 25427 | 2 RGIIETIEER . o o« b oo ¢ oo s s s SR
22414 | 1 | Plaque supdriclifSlsssmmmu— . . . ....... 25428 | 2 |EntretoiSe ............i.iieiiiriennnn.
25415 | 2 | Etrier fix quidon .......................




FOURCHE TELESCOPIQUE
Jeu de direction

80 ENDURO
&
&
= =
25444
02
440
P
2440
48

-;.'-',

(e

QG

i

I

piee |QTE DESIGNATION pibce |are DESIGNATION

25429 | 2 | Rondelle entretoise .................... 25441 | 2 | Butée caoutchout ............cvvunen.
B30 | 2 |Cuvette ......... . .. ........ 22942 | 4 | JOINEREEEEER. . . ..o ccaasaciveesosssiaie
B3] | 2 JJoint ..oeiaie. RRINNEA, . . . .. .. ... 25444 | 2 |Rondelle ........coieiiiiiiiiiiiiee
25432 | 2 | Ressort intermédiaire .................. 25445 | 2 | Vis bouchon de plongeur ..............
25433 | 2 |Circlips «uvinieiiiiiiii et i 25446 | SE | Jeu de direction complet ..............
25434 | 2 | Entretoise sup. tige tampon ............ 25447 | SE | Serrage plaque supérieure ............
25435 | 2 |Joint ... 25450 | 1 | Patte guide commande droite ..........
84037 | 2 | 1100 1amMDON W s i s aia i s 25451 | 1 | Patte guide commande gauche ........
25438 | 2 |Butéederessort ...........coiininnnn. 25559 | 4 | Boulon fix pontet guidon

B8 | 2 |[Truare ..... . . ....cc. o PRIERRIDIEEST X 21 MM oovvoninvins S0
25440 | 2

------------------------------



CADRE - BRAS OSCILLANT - FREIN ARRIERE
BEQUILLE - REPOSE-PIEDS
80 ENDURO

25387

5213 26528

Ne

e DESIGNATION e DESIGNATION
1423 | 2 | Rond. repose-pieds passagero 10,2mm C| 25387 | 1 | Ressort de béquille ...................
9213 | 1 | Vis fix tringle ancrage 0 8 x 125 x 20 mm . | 25398 | 1 | Repose-pied conducteur droit ..........
13258 | 5 | Ecrou nylstop @ 8 x 125 mm 25399 | 1 | Repose-pied conducteur gauche .......
13389 | 2 | Vis fix repose-pieds cond. 25402 | 2 | Repose-pied passager droit ou gauche .
88x125x40x24mm .......... 25406 [ SE [Antival .....vvvniniiiiiiiiaiieaen,
13863 | 1 | Axe de béquille 0 8 x 125 x 40 x 25 mm .| 25410 | 2 | Butée caoutchouc de réservoir ........
16947 | 2 | Rond plate @ 8,2 x 22 x 1,5 mm 25490 | SE | Axe articulation de bras avec écrou
18738 | 2 | Rond plate 2 8,2 x 16 x 1,6 mm 12X150 X220 MM .....ovvvnvnvnnnnn
19292 | 1 | Rond plate @ 12,5 x 21 x 1 mm 25491 | 1 | Ecroud'axe de bras @ 12 x 150 x 21 x 9 mm
<U0ls | 5 | Attache prestol ..F........ 0... 25526 | 1 | Pédale de frein arridre - noire .........
21627 | 1 |Rond plate @ 12,5 x 20 x 3 mm 26527 | 1 |Axe pédaledefrein ...................
23287 | 1 |Rond plate @ 12,5 x 26 x 3 mm 25528 | 1 | Tringle ancrage frein arridre ...........
25380 | 1 | Cadre complet noir .............. 25529 | SE | Tringle de frein arriégre ................
25381 | 1 |Bras oscillant gris ............... 25561 | 2 | Entretoise de bras @ 12,5 x 17 x 63 mm . |
25382 | 1 | Sabot support moteur et bras - noir .| 35809 | 2 | Ecrou repose-pieds passager
25386 | SE | Béquille latérale - noire .......... BI0OX150x17mm ......oniinnnn.... ]



RESERVOIR - SELLE - CARTERS - HABILLAGE
GARDE-BOUE
80 ENDURO

Ne

pitce |QTE DESIGNATION pitee |aTE DESIGNATION
106 |EcrousBx100 ..oovvvvnnnrennnnenns C| 25389 | SE | Robinet essence complet ..............
20| 6 |Rondelleplate ............coevvnnn.n. C| 25390 | 1 | Bouchon de réservoir (chromé) ........
46 | 2 | Vix fix carter chaine @ 6 x 100 x 10 mm . C| 25391 | SE | Décor de réservoir D+G ..............
137 | 6 |Rondelle Dl@e8mMmM ................... 25392 | SE | Décor de carters D+G ................
679 | 6 |Visfix GB arriere 86 x 100 x 16 mm .. C| 25335 | 1 |[Carterdroit ..........covvevnvnrnrnnnns
797 | 6 | Bondelle Dl p GRTIN™ reeeee s ®eacoossros 206396 | 1 PUBTIETYUUCTD ...cvvvanransvsciisss Mo
1176 | 4 |Ecrounylstope 6x 100 .............. C| 25397 | 1 | Selle biposition {noire) ................
1525 | 2 | Rondelle DI 0 6 mmiEEEEE—- . . .. ... . C| 25401 | 1 | Carter de chaine (noir} ................
1545 | 2 |Rondelle plateg6mm ............... C| 25403 | 1 | Pontet sur GB arridgre .................
5213 | 2 |Visfixcartero 8 x 125x 20 mm ........ 25409 | 1 | Butée caoutchouc selle et réservoir ....
13258 | 6 |Ecrou nylstop o 8x 125 mm ............ 25452 | 1 | Garde-boue avant (rouge) .............
18324 | 2 |Visfixselle o Bx125x 15mm ....... C| 25453 | 2 [ Pontet de garde-boue avant (noir) ......
18738 | 4 | Rondelle plate 88,2 x 16 x 1,6 mm .... C| 25454 | 1 | Garde-boue arriére {rouge) ............
20395 | 8 | Rondelle plate 8 7,5 x 21 x 0.8 mm .... C| 35012 | 4 | Vis fix garde-boue avant
25388 | 1 | Réservoir essence habillé et peint rouge . RGOS 20 MM «cvoovenior s 08




BOITE A OUTILS
80 ENDURO

oitee [T DESIGNATION pitee [T DESIGNATION
10| 2 |Ecroue6x100 ...oovevveeeennnnnn.. C|18738 | 4 |Rondelle82x16x 16 mm ......... c
679 | 2 [Visfix. ponteto 6 x 100 x 16 mm .... C| 20395 | 2 | Rondelle plate 8 75x 21 x08mm ... C
g3/ | 2 | Rondelle Dl o 6 M Bt + - o100 s 25334 | SE | Boite a outils compléte (noire) .........
5096 | 1 |Vise8x125x25mm ................. 25403 | 1 |[IEGHICIEEEEE . . . . ..................B

13258 | 3 |Ecrounylstope8x125mm ............ 25558 | 1 | Caoutchouc anti-vibratoire




AMORTISSEUR
80 ENDURO

Ne Ne
pitce |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
13502 | 4 |Rondelle plate @ 105x22x 15 mm ..... 25563 | 2 | Axeinf et sup fix amortisseur
25385 | SE | Amortisseur complet .................. @ 10 x 150 x 60 x 22 mm (avec écrou) .
35809 | 2 | Ecrou nylstop 8 10 X 150 mm ........... 25564 | 4 | Entretoise 8 155 x20x8mm .........

21



TENDEUR DE CHAINE
80 ENDURO

Prit g

25400 —
piteg [OTE DESIGNATION pivee [are DESIGNATION
20 | 2 |Rondelle plate@e6mm ............... C| 22787 | 1 | Vis fix tendeur e 6 x 100 x 40 mm ......
1176 | 1 | Ecrou nylstope 6 x 100 mm .......... C| 25400 | SE | Tendeur de chaine complet ............
13258 | 1 [Ecrounylstopo 8 x125mm ............ 25562 | 1 | Axe épaulé de galet caoutchouc
18738 | 2 | Rondelle plate 0 82x 16 x 1,6 mm .... C .

galet et caoutchouc et écrou

..........




GUIDON
80 ENDURO

ND
PIECE

(11(3

DESIGNATION

25457

Cintre de guidon nu noir mat

...........




POIGNEE TOURNANTE
(frein avant)
80 ENDURO

24

PEEE are DESIGNATION P,@EE aré DESIGNATION
1176 | 2 [Ecrou nylstope 6 x 100 mm .......... C| 25459 | 1 | Caoutchouc de poignée ...............
1485 | 1 |Ecrouo5x80mm ....oovvvvennnn... C| 25460 | SE | Levier de frein complet ................
13105 | 1 [Vise6x100Xx22mm .......ccvvvnnn.. 25463 | 1 | Protecteur de poignée ................
14356 | 1 |Axe de leviers 6 x 100 x 19 mm ........ 25464 | 1 | Axe plastique maintien protecteur ......
25458 | SE | Poignée tournante

--------




POIGNEE GAUCHE
(Débrayage)
80 ENDURO

Ne

piter |OTE DESIGNATION e |ae DESIGNATION

1176 | 1 | Ecrou nylstop 0 6 x 100 mm .......... C| 25462 | 1 | Poignée caoutchouc ..................
13105 [ 1 |Visdecorpse6x100x 22 mm ........ 25463 | 1 | Protecteur de poignée ................
25461 | SE | Poignée de débrayage compléte ........ 25464 | 1

Axe plastique maintien protecteur

25



COMMANDES

80 ENDURO
O | ,ii /, I —0
. /25465~ P GAZ
{_ / r/ 1§ '
26467 ’
\ y EMBRAYAGE
o > £ H-E6=—0
pibee |QTE DESIGNATION pie |QTE DESIGNATION
25465 | SE | Commande de gaz compléte gaine noire . | 25467 | SE | Commande d'embrayage compléte
25466 | SE | Commande de frein avant compléte QGAINBIRREIIRER « « . . o oonoesooisesinss
gaine noire ... el . ...

26




MOYEU AVANT

80 ENDURO

2652

@3258
18738
256520

@’

25519

25516 25491 —25506

oiee |aTé DESIGNATION oo |QTE DESIGNATION

948 | 1 | Ecrou levier de came @ 10x 100 x 14 x4 mm | 25517 | 1 | Entretoise o 12,2 x 20 x 205 mm .......
13258 | 1 | Ecrou ancrage moyeu @ 8 x 125 mm ....| 25518 | 1 | Entretoise de roulement (épaulée) ......
33385 | 1 |Vis 0 8 x 125 %24 HlN s < -« o -« -+ - 25519 | 1 | Entretoise coté flasque 8 12,5x20x 8 mm .
17863 | 2 |Roulement g 12x32x 10 mm .......... 25520 | 1 | Rondelle plate 8 122 x 20 x 3 mm ......
18738 | 1 |Rondelle plate 82 x16x 1,6 mm ...... 25521 | SE | Paire de méachoires avec ressorts ......
23287 | 1 |Rondelle plate 8 125x26 x 3 mm ...... 25522 | 2 | Ressort de machoires ...........cvvuu.
25491 | 1 |Ecrou de broche 8 12x 150 mm ........ 25523 | 1 | Came avec écrou de frein .............
25493 | 1 | Joint anti-fute 2 20 x 32 x4 mm ....... 25524 | 1 |LoVEERBEIBEEEING . o.oococvsivoacaisccias
25506 | SE | Moyeu avant complet ................. 25525 | 1 | Patte d‘ancrage de moyeu .............
25507 | SE | Flasque frein avant complet ............ 1 | Circlips maintien machoires sur point fixe |
25515 | SE | Broche de moyeu avec écrou 63002 | 1 | Rondelle grower @10 mm .............

2 12 x 150 x 220 M. . . ........

27



ROUE AVANT
80 ENDURO

Ne

28

pikce |OTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION

25505 | SE | Roue avant compldte .................. 25511 | 1 JChoREaaT . . . .....ccc0ovvuirnnnns
25508 | 1 | Jante de roue avant 36 trous ........... 25512 | 18 | Rayon avec écrou {opposé au flasque)
26609 | 1 | Ruban de jante oot bmmmmana o oo oo e 25513 | 18 | Rayon avec écrou (coté flasque) .......
25510 | 1 | Pneu avant 2 1/2 x 21

-----------------




MOYEU ARRIERE
80 ENDURO

25490 948

oiee |arE DESIGNATION pitee |aTE DESIGNATION
20 | 2 |Rondelle plate 8 6,2 x 13x 1 mm ..... C| 25491 | 1 | Ecrou de broche 8 12x 150 mm ........
948 | 1 |Ecrou levier came o 10x 100 x 14 x4 mm . | 25492 | 2 | Rondelle 8 125 x30x2mm ...........
1176 | 2 |Ecrou nylstope 6 x 100 mm .......... C| 25493 | 2 | Joint anti-fuite @ 20 x 32 x4 mm .......
1189 | 6 | Vis roue de chaine 25495 | 1 | Entretoise centrale, épaulée ...........
7x100x555x19mm ............. C| 25497 | 1 |Entretoise épaulée opposée au flasque .
1527 | 6 | Rondelle plate @ 7.3 x 138 mm ....... C| 25498 | 1 |Roue de chaine 59 dents ..............
13150 | 1 |Vis ancrage flasque o 8 x 125 x 30 mm .| 25500 | SE | Machoires avec ressorts ..............
13258 | 1 |Ecrou nylstope 8x 125mm ............ 25501 | 2 [ Ressorts de machoires ................
17863 | 2 |Roulemente 12x32xXx10mm .......... 25502 | SE | CapiBNaNBEREION «..oovesaaanrenanans
18738 | 1 |Rondelle plate 082 x 16 x 1.6 mm .... C{ 25503 | 1 |Levierdecame .........coovvvvennnnn.
23287 | 2 |Entretoise de broche 8 125x 26 x3 ....| 25504 | SE | Tendeur de roue complet ..............
25483 | SE | Moyeu arriére complet ................ 35231 | 6 crounylstopo 7x100 mm ...........
25484 | SE | Flasque frein arriére complet ........... 60003 | 1 | Rondelle grower g 10 mm .............
25490 | SE | Broche avec écrou o 12 x 150 x 220 mm . | 25565 | 1 | Patte commande contacteur stop ......



ROUE ARRIERE
80 ENDURO

30

26489

oioe |aTé DESIGNATION pibee [T DESIGNATION

25482 | SE | Roue arriére compléte ................. 25487 | 1 |Pnevarridre31/4x18 ................
“ospo | 1 |Jante Sbtrous ... (RN ......... 25488 | 1 | ChumOre " oy ...........ovcccvicnais
26486 | 1 | Ruban de jante pess.anesiinesiocensnns 25489 Rayons avec écrou  ...................




COMPTEUR - COMPTE-TOURS
(Transmission)
80 ENDURO

N° Nu

PIECE are DESIGNATION PIECE are DESIGNATION

20 | 2 |Rondelle plate 26,2 x 13 x 1 mm ..... C| 25472 | 1 | Platine support compteur compte-tours .
18738 | 2 |Rondelle plate 2 82 x 16 x 1,6 mm .... C| 25473 | 2 Ecrou canon fiXation ..................
25468 | 1 | Compteur des vitesses ................. 25566 | 2 | Douille porte lampe avec lampe et
25469 | 1 | Transmission de compteur ............. caoutchouc protection douilles .........
ESAV0 | 1 | Démultiplicateu P EiEEE_——. . . . ... . .. 35228 | 2 | Vis fix. platine o 6 x 100 x 20 mm ......
2oyl | 1 | Compte-tours S FPRTTNRERY. ..ccooeue

31



PROJECTEUR
80 ENDURO

13155——%

495@

32

pitoe |OTE DESIGNATION N DESIGNATION
10| 2 |Ecrouo6x100mm ..oovvnnnnnnnn... C| 25580 | SE [ Projecteur complet rond (noir mat) .....
797 | 2 |RondelleDl o6 mm ........ocvvvnnnn. 25581 | SE | Ensemble optique complet .............
1545 | 2 |Rondelle Dio6mm ................. C| 25582 | 1 | Porte de phare chromée avec vis ......
10536 | 6 [Agrafe ..........ceevvevvnunennnnn., C| 25583 | 1 |Verredephare .......................
18155 [ 1 |Lampe navette 6 V-4W .............. 25584 | 1 | Réflecteur de phare ...................
20198 [ 2 | Vis fix projecteur @ 6 x 100 x 20 mm ....| 25585 | 1 Doville porte-lampe ...................
25448 | 1 | Patte support projecteur droite ......... 35196 | 2 | Vis fix patte 0 6 x 100 x 25 x 16 mm ....
25449 | 1 | Patte support projecteur gauche .......




FEU ARRIERE
80 ENDURO

Ne No
pitce |QTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
10| 2 [Ecroup6x100mm ......oevvvnnnnns C| 21481 | 2 [Vis autotaraudeuse fix transparent .....
B79 | 3 |Vis 06 x 100 X 16 nEDSENoewmEy .. .. ... C| 25404 | 1 | Supportfeu arriére ..............oeuss
797 | 5 |RondelleDl@bmm ................... 25407 | 1 LBavEMeeenid® .........cci0i00000000m
6 | 2 |Vis 9 6 x 100 x SININEEEEEE. . . . . . . . C| 25586 | SE | Feu arriére completUlo ...............
1545 | 4 | Rondelle plate @ 65 x 13x 1 mm ..... C| 25587 | 1 | Transparent de feu arriére .............
20395 | 3 |Rondelle plate @ 7.5 x 21 x 08 mm ...... 25588 | 1 | Lampe de feu AR. 6 V - 18/4 W Bay-D ..
21478 | 1 | Joint de transparent ................... 25589 | 1 | Réflecteur de feu arriére ..............




CLIGNOTANT
80 ENDURO

pikce [OTE DESIGNATION L DESIGNATION

21385 | 1 | Transparent de clignotant .............. 23684 | SE | Clignotant complet ....................
21388 | 2 | Vis fixation transparent ................ 25158 | SE | Support clignotant et pion ........... C
21888 | 1 [Lampe 6VIOW-BAI5S ............




FILERIES - CONTACTEURS
AVERTISSEUR - CENTRALE
80 ENDURO

PI’gEE QTE DESIGNATION Pll}:_'l::E Qre DESIGNATION
10| 1 JEcrou o 6 X 100 S o P .. oeeeeee 25569 | 1 | Canalisation contacteur Stop ...........
20 | 2 |Rondelle plate 6,2 x 13 x 1 mm ....... 25570 | 1 | Commutateur général avec faisceau ....
797 | 1 |RondelleDlobmm .......ccovvvvnnnnn 25571 | 1 |Inverseur clignotant avec faisceau .....
679 | 1 |Vis @ 6 x 100 x 16 mm fix, avertisseur ... | 25572 | 1 |Faisceau principal ....................
13597 | 2 | Caoutchouc support centrale ........... 25673 | 1 |FalBCOAU BITIAED ..iovsevecasicisivisis
BIn1 | 2 |Viso 4 x 70 x 16 mIIEREEE=——— ......... 25674 | 1 | AVEIIESERIREERE . .. .....ccc0c0nnrunnnens
78 | 1 |Passe-fl ......... Y. ......... 25575 | 1 | Centrale des clignotants ...............
25567 | 1 | Contacteur de stop avec protecteur 35198 | 2 JAIE CGEIDU'X 1D MM ..vcvevcercnnnrgl
25568 | 1 | Plaque support contacteur stop

--------

35



"SINHIVW SIHIIN3YA SN
MOLAY _ IND ININBIINGD IN HN3LI0NW 1384V
IHONYD . S3ISIHLNIYV JHINI SHNIINO ST

HNISSUY3AY
Y 3ovUV3 E._.E 34944 3000
SRS INDINCHLITH .
e HELVLNIWIOD
INI808
P P M »
354 3
EB - alu = e
HNILIVING HeEEeE
= | T[Sk
¥t |22 | 3smamia
LY g WETEA i
TIRTR-BIONT 1637 JNTT WUHBI =g
il * 4
[ L1437 ¥ NE Mf -
NOBEVW _ ] H : 10 i 3uVid
CIBERLB LI
s wl%zm%lL SRRt — R RS
b % TaNVIG] 1g3A-IHVT
IIVEVII hﬁw%_m z._o.m ﬁ 1A-3
JRVE0
—ANE ol | H3LINCI
33 =4 3
A5 E S
OHNAN3 08
11040 43NV s LI0HO INVAY
INVLON9T) T a— ; aN0IY.LO3T3 ol ANVLONSIT)
gt | e[ (o) s mem | e

36



JUIJU@ II3GOJ
JUIJU@ IIGOJ

DU RREAD DD



Ave MOTOBECANE

SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 59.357.550 Frs
R.C. PARIS 542070115 B C.C.P. PARIS 159797

Sidge Social : 16, rue Lesault - 93502 PANTIN CEDEX
Tél. : 843-93.41

SERVICE APRES-VENTE
55, rue de Paris — 93000 BOBIGNY

Toute la correspondance doit étre adressée & :
B.P. 202 - 93502 PANTIN CEDEX

1000 - MAI 1381 - I.C.C. METZ



